
ZARZĄDZENIE Nr 5 /23 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 18 stycznia 2023 r.

ZARZĄDZENIE Nr 5 /23

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 18 stycznia 2023 r.

 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do 
przeprowadzenia naboru na stanowisko ds. 
księgowości budżetowej w referacie 
planowania i finansów

 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (
Dz.U. z 2022r. poz. 559,ze zm. ) oraz art.11,
ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r.
poz.530 ), zarządza się , co następuje:

 



§ 1.

W celu przeprowadzenia naboru na
stanowisko ds. księgowości budżetowej w 
referacie planowania i finansów , powołuję
Komisję  Rekrutacyjną w składzie:

 

1. Katarzyna
Krupińska

-Sekretarz Gminy -
Przewodnicząca

1. Artur Frączkowski - Zastępca Wójta Gminy
Ciechanów

- członek

1. Wioletta Kujawa - Skarbnik / Kierownik
referatu planowania i
finansów

- członek

1. Adam Olszewski -Radca Prawny - członek

1. Dorota Filipowicz -Inspektor ds. kadr i
archiwum zakładowego

- członek



1. Honorata
Nowakowska

- Inspektor ds. oświaty,
rozliczeń jednostek
oświatowych i GOPS

- członek

 

§ 2.

Zadaniem komisji jest:

1)      otwarcie ofert i ich ocena pod względem
wymagań formalnych określonych w
ogłoszeniu o naborze;

2)      dokonanie oceny kandydatów podczas
weryfikacji końcowej – rozmów
kwalifikacyjnych;

3)      sporządzenie protokołu z naboru na
wolne stanowisko urzędnicze;

4)      przekazanie wyników z naboru wraz z
jego dokumentacją Wójtowi Gminy.

 



§ 3.

Komisja działa do czasu zakończenia
procedury naboru na wolne stanowisko pracy.

 

§ 4.

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam
sekretarzowi gminy.

 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania i podlega ogłoszeniu.

  Wójt Gminy Ciechanów

 /-/Marek Kiwit

   



 

 


